
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 95-МИ  

гр. Летница, 05. 11. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Обявяване края на изборния ден в СИК 111700006 в избора за кмет на 

кметство село Горско Сливово на 05 ноември 2023г. на територията на община Летница. 

Общинска избирателна комисия Летница констатира, че в СИК 11700006 гласуването 

е приключило в 20:00 часа. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 25, във връзка с чл. 220 от Изборния кодекс Общинската 

избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

ОБЯВЯВА гласуването в избора за кмет на кметство село Горско Сливово на 05 

ноември 2023 г. за приключило в 20:00 часа. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 

 

 

 

 

 


